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Sverige får en ny leverantör inom 
elbilsladdning när Hedin Supercharge 
lanseras
Det nya företaget har målet att bli en av större aktörerna på den svenska 
marknaden.

Hedin Mobility Group utvidgar affären och lanserar Hedin Supercharge – en ny aktör på den svenska 
marknaden för elbilsladdning. I ett första steg uppförs 10 publika etableringar med totalt 47 
laddpunkter i anslutning till Hedin-koncernens bilanläggningar runt om i landet. Laddstationerna 
kommer ha en effekt om 300 kW vilket innebär att Hedin Supercharge riktar in sig på toppskiktet av 
infrastrukturen för snabbladdning i Sverige.

De första laddstationerna beräknas vara driftsatta och tillgängliga för kunder under augusti 2023. 
Information om platser, betalningssätt med mera kommer att meddelas i samband med driftsättningen 
av de första etableringarna.

Framöver ligger en utrullningsplan för Hedin Supercharge med målet att bli en av de större aktörerna i 
Sverige, där Hedin Mobility Group driver över 120 bilanläggningar. Med Hedin Mobility Groups drygt 
270 anläggningar runt om i tolv länder är ambitionen därutöver en fortlöpande europeisk utbyggnad 
och etablering för Hedin Supercharge.

VD för Hedin Supercharge är Erik Aspholmer. I rollen kommer han leda satsningen på publik 
snabbladdning samt arbetet med att bygga ut AC-laddning för Hedin Mobility Groups anläggningar i 
Sverige. Erik Aspholmer kommer närmast från laddoperatören Eways och har arbetat inom 
elinstallationsområdet i cirka 20 år, med såväl projektering och uppbyggnad av laddanläggningar som 
försäljning av elmaterial. Erik är elektriker i grunden och arbetade som det i över tio år.

”Jag brinner för elbilsladdning och det ska bli otroligt roligt att få vara med på satsningen med Hedin 
Supercharge. Vi går in på marknaden för elbilsladdning med höga ambitioner om att leverera enastående 
kundupplevelser vad gäller exempelvis hastighet på laddning och smidighet vid betalning”, säger Erik 

.Aspholmer

”Vi ser fram emot att bidra till utbyggnaden av den svenska laddinfrastrukturen. Satsningen på Hedin 
Supercharge är ännu ett exempel på hur vi som koncern möjliggör hållbar mobilitet. När vi nu utvidgar vår 
affär i Sverige och Europa stärker det våra möjligheter att bygga kundlojalitet. Jag vill välkomna Erik 
Aspholmer till Hedin Mobility Group och hans roll att leda vår nya satsning. Han har en mycket god 
förståelse för hela affären inom elbilsladdning – från det kommersiella till det tekniska. Det ger oss goda 
förutsättningar att etablera Hedin Supercharge som en högkvalitativ utmanare på marknaden”, säger 

.Anders Hedin, grundare och VD för Hedin Mobility Group
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Om Hedin Mobility Group

Med över 8 000 medarbetare och verksamhet i 14 länder är Hedin Mobility Group en av Europas 
största mobilitetsleverantörer. Under 2022 uppgick nettoomsättningen till 52,7 miljarder kronor och 
koncernen sålde över 180 000 fordon.
 
Vår verksamhet består av tre huvudsakliga affärsområden:

Inom  är vi en betydande importör/distributör av fordon, reservdelar, däck, fälgar  Distribution
och hjul samt tillbehör på den europeiska marknaden. Vi är importör och/eller distributör för 
BYD, Dodge och RAM, Ford och Ford F-150, Hongqi, INEOS Grenadier, MG samt Renault, 
Dacia och Alpine. Inom reservdelar är vi bland annat auktoriserad partner för GM och Mopar i 
Europa samt exklusiv global leverantör av Saab Original-delar.
Inom  representerar vi över 40 varumärken och tillhandahåller ett helhetserbjudande –  Retail
försäljning, finansiering, försäkring samt servicemarknadstjänster – som omfattar nya och 
begagnade person-, transport- och lastbilar till både privat- och företagskunder. Försäljning sker 
både online och via ett europeiskt återförsäljarnätverk om cirka 270 egna anläggningar med 
sammanlagt över 550 försäljningspunkter under namn som Hedin Bil, Bavaria, Hedin 
Automotive och Motor-Car.
Inom  adresserar vi nya användarbehov och försäljningsmodeller inom  Mobility solutions
fordonsbranschen genom att tillhandahålla och utveckla innovativa tjänster. Genom Carplus, 
Unifleet och MABI Mobility erbjuds användare olika flexibla mobilitetslösningar.

Hedin Mobility Groups verksamhet omfattar därtill Hedin IT, som förser koncernen med avancerad 
drift, support och digital utveckling, samt strategiska investeringar i Pendragon PLC, Lasingoo Sverige, 
Casi (tidigare Imove) och Mercedes-Benz Financial Services Slovakia.
 
Läs mer på www.hedinmobilitygroup.com
 
Del av Hedin Group
Hedin Mobility Group ingår i Hedin Group-koncernen tillsammans med Tuve Bygg AB och I.A. Hedin 
Fastighet AB. Hedin Group är även delägare i Consensus Asset Management och Ripam Invest AB som 
äger Marstrands Kurhotell, Kurbadhus och Societetshus.
 
www.hedingroup.com
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